2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования
город Новороссийск
муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка»
Главе муниципального образования
г. Новороссийск
И.А. Дяченко
Заявление

о предварительном согласовании предоставления земельного участка
____Иванов Иван Иванович____________

(полное наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица)

свидетельство о государственной регистрации:

серия__23АВ________номер___123123____________выдано 01.01.2001

ИФНС          по г.Новороссийску Краснодарского края

ОГРН __(231231231123)___ ИНН ____(231231231)___
СНИЛС ______(при наличии)___ паспорт: серия__0101___ номер _011011___
выдан ____01.01.2001_______________УМВД России по г.Новороссийску___.
В лице  ____Иванова Николая Ивановича________________________________,

 действующего(ей) на основании: доверенности серия 0101 № 265555 от 01.01.2017_________________________________________________________
(реквизиты доверенности, устава или др., серия, номер, дата)

контактный телефон (факс)  ___89180101010____________,

Место нахождения заявителя (для юридического лица)___(адрес)____________.

Место жительства заявителя (для физического лица)_____(адрес)____________.

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты ___111@mail.ru__________.

          Прошу Вас предварительно согласовать предоставление земельного участка в ___аренду__________ на срок ______10 лет____________,

(указать вид испрашиваемого права )                               (указать срок аренды или безвозмездного пользования )
с кадастровым номером ___----____________,

                                                                                               (при наличии)

местоположение _г. Новороссийск, с. Цемдолина, ул. Ленина район дома 252

площадью __50_____кв.м, для ___эксплуатации магазина_____,

                                                                          (вид разрешенного использования)

кадастровый номер исходного земельного участка ____---____________

(при наличии)

основание предоставления земельного участка без проведения торгов            п.п. 9, п.2, ст.39.6 Земельного кодекса
(указать пункт и статью Земельного кодекса и (или) соответствующего  закона)
______________--------________________________________________

 (реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если з//уч предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом; реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, решение об изъятии з/уч для государственных или муниципальных нужд, в случае если з/уч предоставляется взамен з/уч, изымаемого доля государственных или муниципальных нужд)

Я устно предупрежден(а) о возможных причинах возврата заявления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.

Документы, представленные мной для предоставления земельного участка, и сведения, указанные в заявлении, достоверны.

Согласен на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в соответствии со статьей 9 Федерального закона "О персональных данных" в целях получения мной муниципальной услуги.

Документы прилагаются*

* При отправке по почте документы направляются в адрес администрации муниципального образования г.Новороссийск, ценным почтовым отправлением с описью вложения и с уведомлением о вручении. В описи указывается: наименование документа, номер и дата выдачи, количество листов, оригинал или копия, количество экземпляров.

Заявитель:________________________________________________________________

                                    (Ф. И. О заявителя, Ф. И. О. представителя)
                                            (подпись)

М.П.

«____»_______________20____года.
Заместитель главы

администрации муниципального

образования город Новороссийск
Д.К. Меланиди